
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

17. – 25. PROSINCE 2022 

Sobota 

17. 12. 
 Lipník 18,00 

Za rodinu Klubalovu, Václavkovu, 

Rodkovu, Popelářovu, Pavlíkovu 

a Mickovu 

Neděle 

18. 12. 
4. neděle adventní 

Valeč 8,00 
Za Ritu Navrátilovu a živou a zemřelou 

rodinu 

Dalešice 9,30 
Za Františka Kováře, manželku, rodiče 

a bratry; za Josefa Teplého, manželku, 

syny a rodiče 

Koněšín 11,00 
Za Jaroslava a Marii Večeřovy, za rodinu 

Večeřovu, Kadlecovu, Trojanovu 

a Svobodovu a za duše v očistci 

Pondělí 
19. 12. 

    

Úterý 

20. 12. 
 Valeč 18,00 

Adorace NSO 17:00–17:30 

 

Středa 

21. 12. 
 

Valeč 6,30 
Za živou i zemřelou rodinu Chládkovu, 

Polovu, Šinkovu a na poděkování 

Studenec 17,00 
Za zemřelého manžela, bratra, rodiče, 

prarodiče a duše v očistci 

Čtvrtek 

22. 12. 
 

Dalešice 17,00  

Koněšín 18,00 
Za Marii Loukotovu, manžela, dvoje 

rodiče a celou přízeň a ochranu Panny 

Marie 

Pátek 

23. 12. 
 Valeč 8,00 

Za záchranu manželství a požehnání 

pro celou rodinu 

Sobota 

24. 12. 
Štědrý den 

Dalešice 16,00 
Za P. Bohumila Kováře a P. Antonína 

Zdeňka Kováře 

Valeč 20,00 Za Boží požehnání pro celou rodinu 

Lipník 22,00 
Za Františka Mikeše, manželku, vnuky 

Petříka a Jeníka a celou přízeň a za Josefa 

Javůrka, rodiče, sourozence a celou přízeň 

Neděle 

25. 12. 

Slavnost 
NAROZENÍ PÁNĚ 

Valeč 8,00 
Za Viktora Pavlíčka, rodiče, Jana 

a Jaroslavu Pavlíčkovy a celou živou 

i zemřelou rodinu 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00 
Za Jaroslava Zezulu, Karla Žáka, dvoje 

rodiče, živou a zemřelou rodinu a za 

Boží ochranu 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli večer v 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Předvánoční příležitost k přijetí svátosti smíření: V neděli 18.12. od 15:30 ve farním kostele 

v Rouchovanech, v pondělí od 16:00 ve farním kostele v Hrotovicích, ve středu dopoledne i 

odpoledne u sv. Martina v Třebíči a ve čtvrtek po večerní mši svaté v Koněšíně. Jinak je možné až do 

pátku 23.12. využívat příležitosti před každou mší svatou, případně po osobní domluvě v jiný čas. 

Prosím o pomoc s předvánočním úklidem farního kostela v Lipníku v pondělí 19.12. od 16:30. 

Vánoční výzdoba se bude konat ve čtvrtek 22.12. od 15:30. 

V pátek 23.12. po ranní mši svaté ve Valči budeme chystat betlém a vánoční výzdobu kostela, prosím 

o pomoc. 

V pátek odpoledne půjdeme nakrmit zvířátka, vyrazíme ve 14:00 od kostela ve Valči, dobroty pro 

zvířátka s sebou. 

Betlémské světlo bude k dispozici ve Valči v tomto týdnu až do svátku sv. Štěpána v čase bohoslužeb, 

v pátek a sobotu (23.-24.12.) bude přístupná předsíň kostela vždy od 8:00 do 14:00. 

Na Boží hod vánoční proběhne v 17:00 ve Valči u kostela živý betlém. Prosím o napečení perníčků 

pro drobné občerstvení. 

Na svátek sv. Štěpána se uskuteční v 17:00 v kostele sv. Bartoloměje v Koněšíně vánoční koncert 

sborů – Klokočí a Fénix. 

Ve středu 28.12. jste srdečně zváni od 18:00 do farního kostela v Dalešicích na vánoční koncert. 

Vystoupí Svatojánští broučci z Náměšti nad Oslavou. 

V sakristiích kostelů jsou k dispozici poslední kusy stolních kalendářů pro rok 2023. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

